
 
 

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

 

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 012/2021 

 

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO COM APOIO DA SECRETARIA 
DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB 

 

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-
EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR, 
DE ACORDO COM EDITAL 012/2021. 

 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA 

 

VAGA CLASSIFICADOS NOTA 

Nível Superior Daiara Forlin  95 

Nível Superior Gabriel Manso Ricoldi 80 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

 

 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 012/2021 

 

 

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

 

Milena Puga da Silva 

 

Itens 7.3 e 7.4 do Edital  

 

 

 

                                     Londrina, 24 de Agosto de 2021. 

 

 

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação 


